

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 99.5 )	( 100.0 )
6/21	219	219	1	0	218	219
差引き			1			1
合計	438	( 100.0 )	1	( 0.2 )	437	( 99.8 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
6/28	131	135	0	0	131	135
差引き		4				4
合計	266	( 100.0 )	0	( 0.0 )	266	( 100.0 )

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
293

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
90.8 %	0.0 %	90.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	60	34
現金	65.2 %	69.4 %
個人	32	15
信用	34.8 %	30.6 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 52.8 )	( 63.5 )	( 38.5 )	( 33.3 )	( 2.3 )	( 0.0 )	( 6.4 )	( 3.2 )
6/21	115	139	84	73	5	0	14	7
差引き		24	11		5		7	
合計	254	( 58.1 )	157	( 35.9 )	5	( 1.1 )	21	( 4.8 )
6/24~	( 5.3 )	( 50.4 )	( 70.2 )	( 36.3 )	( 3.8 )	( 0.0 )	( 20.6 )	( 13.3 )
6/28	7	68	92	49	5	0	27	18
差引き		61	43		5		9	
合計	75	( 28.2 )	141	( 53.0 )	5	( 1.9 )	45	( 16.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5	0
個人	0	0

( 6月24日 ~ 6月28日 )

法人内訳								
投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計		
売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い	
6/17~	( 6.4)	( 0.5)	( 46.3)	( 53.0)	( 0.0)	( 10.0)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	14	1	101	116	0	22	0	0
差引き	13			15		22		
合計	15	( 3.4)	217	( 49.7)	22	( 5.0)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.0)	( 3.0)	( 4.6)	( 8.1)	( 0.0)	( 39.3)	( 0.8)	( 0.0)
6/28	0	4	6	11	0	53	1	0
差引き		4		5		53	1	
合計	4	( 1.5)	17	( 6.4)	53	( 19.9)	1	( 0.4)

金融機関内訳								
生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関		
売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い	
6/17~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
6/28	1	0	0	0	0	0	0	0
差引き	1							
合計	1	( 0.4)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.0 )	( 98.8 )	( 100.0 )
6/21	152,339	155,306	1,875	0	150,464	155,306
差引き		2,967	1,875			4,842
合計	307,645	( 100.0 )	1,875	( 0.6 )	305,770	( 99.4 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 1.8 )	( 99.4 )	( 98.2 )
6/28	173,338	171,371	1,071	3,120	172,267	168,251
差引き	1,967			2,049	4,016	
合計	344,709	( 100.0 )	4,191	( 1.2 )	340,518	( 98.8 )

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
363,305

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.9 %	1.2 %	93.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	74,337	45,078
現金	62.0 %	56.5 %
個人	45,628	34,735
信用	38.0 %	43.5 %
自己現金	1,071	3,120
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 29.0 )	( 39.0 )	( 62.1 )	( 56.1 )	( 2.3 )	( 0.5 )	( 6.6 )	( 4.4 )
6/21	43,618	60,608	93,439	87,070	3,460	771	9,947	6,857
差引き		16,990	6,369		2,689		3,090	
合計	104,226	( 34.1 )	180,509	( 59.0 )	4,231	( 1.4 )	16,804	( 5.5 )
6/24~	( 7.1 )	( 41.9 )	( 69.6 )	( 47.4 )	( 2.7 )	( 0.8 )	( 20.6 )	( 9.8 )
6/28	12,150	70,567	119,965	79,813	4,658	1,424	35,494	16,447
差引き		58,417	40,152		3,234		19,047	
合計	82,717	( 24.3 )	199,778	( 58.7 )	6,082	( 1.8 )	51,941	( 15.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4,654	1,424
個人	4	0

( 6月24日 ~ 6月28日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 6.4 )	( 1.2 )	( 21.7 )	( 27.4 )	( 0.6 )	( 9.6 )	( 0.2 )	( 0.9 )
6/21	9,595	1,849	32,724	42,510	932	14,866	367	1,383
差引き	7,746			9,786		13,934		1,016
合計	11,444	( 3.7 )	75,234	( 24.6 )	15,798	( 5.2 )	1,750	( 0.6 )
6/24~	( 0.2 )	( 6.7 )	( 2.9 )	( 5.3 )	( 0.0 )	( 29.7 )	( 3.9 )	( 0.2 )
6/28	369	11,340	4,985	8,846	66	49,975	6,730	406
差引き		10,971		3,861		49,909	6,324	
合計	11,709	( 3.4 )	13,831	( 4.1 )	50,041	( 14.7 )	7,136	( 2.1 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.0 )
6/21	275	0	0	0	92	1,383	0	0
差引き	275					1,291		
合計	275	( 0.1 )	0	( 0.0 )	1,475	( 0.5 )	0	( 0.0 )
6/24~	( 2.4 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.5 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
6/28	4,121	0	5	0	2,600	406	4	0
差引き	4,121		5		2,194		4	
合計	4,121	( 1.2 )	5	( 0.0 )	3,006	( 0.9 )	4	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.5 )	( 0.3 )	( 97.5 )	( 99.7 )
6/21	1,384	1,395	34	4	1,350	1,391
差引き		11	30			41
合計	2,779	( 100.0 )	38	( 1.4 )	2,741	( 98.6 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.3 )	( 0.6 )	( 97.7 )	( 99.4 )
6/28	1,810	1,843	42	11	1,768	1,832
差引き		33	31			64
合計	3,653	( 100.0 )	53	( 1.5 )	3,600	( 98.5 )

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
3,771

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.9 %	1.4 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	998	902
現金	69.7 %	65.3 %
個人	434	480
信用	30.3 %	34.7 %
自己現金	42	11
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 4.4 )	( 9.0 )	( 88.5 )	( 84.9 )	( 3.3 )	( 1.3 )	( 3.8 )	( 4.8 )
6/21	60	125	1,195	1,181	44	18	51	67
差引き		65	14		26			16
合計	185	( 6.7 )	2,376	( 86.7 )	62	( 2.3 )	118	( 4.3 )
6/24~	( 13.4 )	( 16.8 )	( 81.0 )	( 75.4 )	( 2.4 )	( 3.8 )	( 3.2 )	( 4.0 )
6/28	237	307	1,432	1,382	42	70	57	73
差引き		70	50		28			16
合計	544	( 15.1 )	2,814	( 78.2 )	112	( 3.1 )	130	( 3.6 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	41	69
個人	1	1

( 6月24日 ~ 6月28日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.2)	( 0.4)	( 3.5)	( 3.6)	( 0.6)	( 4.1)	( 0.1)	( 0.9)
6/21	3	5	47	50	8	57	2	13
差引き		2		3		49		11
合計	8	( 0.3)	97	( 3.5)	65	( 2.4)	15	( 0.5)
6/24~	( 1.2)	( 0.3)	( 11.4)	( 10.6)	( 0.2)	( 5.6)	( 0.6)	( 0.2)
6/28	21	6	201	195	4	103	11	3
差引き	15		6			99	8	
合計	27	( 0.8)	396	( 11.0)	107	( 3.0)	14	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	2	0	0	0	0	13	0	0
差引き	2					13		
合計	2	( 0.1)	0	( 0.0)	13	( 0.5)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.0)
6/28	3	0	1	0	3	3	4	0
差引き	3		1				4	
合計	3	( 0.1)	1	( 0.0)	6	( 0.2)	4	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 4.0 )	( 0.3 )	( 96.0 )	( 99.7 )
6/21	1,245,032	1,267,126	49,595	3,459	1,195,437	1,263,667
差引き		22,094	46,136			68,230
合計	2,512,158	( 100.0 )	53,054	( 2.1 )	2,459,104	( 97.9 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.5 )	( 0.5 )	( 96.5 )	( 99.5 )
6/28	2,017,994	2,045,472	70,303	9,408	1,947,691	2,036,064
差引き		27,478	60,895			88,373
合計	4,063,466	( 100.0 )	79,711	( 2.0 )	3,983,755	( 98.0 )

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
4,147,560

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.0 %	1.9 %	96.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	970,294	876,071
現金	67.3 %	62.8 %
個人	471,100	518,926
信用	32.7 %	37.2 %
自己現金	70,103	9,408
自己信用	200	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 4.8 )	( 12.5 )	( 89.7 )	( 80.9 )	( 2.0 )	( 1.4 )	( 3.6 )	( 5.2 )
6/21	57,134	158,187	1,071,792	1,022,564	24,011	17,508	42,500	65,408
差引き		101,053	49,228		6,503			22,908
合計	215,321	( 8.8 )	2,094,356	( 85.2 )	41,519	( 1.7 )	107,908	( 4.4 )
6/24~	( 20.4 )	( 20.8 )	( 74.0 )	( 68.5 )	( 2.1 )	( 6.3 )	( 3.5 )	( 4.3 )
6/28	397,238	424,155	1,441,394	1,394,997	40,435	128,999	68,624	87,913
差引き		26,917	46,397		88,564			19,289
合計	821,393	( 20.6 )	2,836,391	( 71.2 )	169,434	( 4.3 )	156,537	( 3.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	38,475	126,527
個人	1,960	2,472

( 6月24日 ~ 6月28日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.2)	( 1.1)	( 3.7)	( 3.4)	( 0.7)	( 4.8)	( 0.2)	( 3.3)
6/21	2,443	13,729	43,891	42,946	7,959	60,111	2,841	41,401
差引き		11,286	945			52,152		38,560
合計	16,172	( 0.7)	86,837	( 3.5)	68,070	( 2.8)	44,242	( 1.8)
6/24~	( 1.1)	( 0.3)	( 18.3)	( 15.7)	( 0.5)	( 4.5)	( 0.5)	( 0.4)
6/28	21,397	6,612	356,328	319,517	8,856	90,714	10,657	7,312
差引き	14,785		36,811			81,858	3,345	
合計	28,009	( 0.7)	675,845	( 17.0)	99,570	( 2.5)	17,969	( 0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 3.3)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	1,509	0	314	0	1,018	41,401	0	0
差引き	1,509		314			40,383		
合計	1,509	( 0.1)	314	( 0.0)	42,419	( 1.7)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.4)	( 0.2)	( 0.0)
6/28	2,688	1	871	0	4,047	7,311	3,051	0
差引き	2,687		871			3,264	3,051	
合計	2,689	( 0.1)	871	( 0.0)	11,358	( 0.3)	3,051	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.2 )	( 0.2 )	( 97.8 )	( 99.8 )
6/21	1,603	1,614	35	4	1,568	1,610
差引き		11	31			42
合計	3,217	( 100.0 )	39	( 1.2 )	3,178	( 98.8 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.2 )	( 0.6 )	( 97.8 )	( 99.4 )
6/28	1,941	1,978	42	11	1,899	1,967
差引き		37	31			68
合計	3,919	( 100.0 )	53	( 1.4 )	3,866	( 98.6 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
4,064

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.4 %	1.3 %	95.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,058	936
現金	69.4 %	65.4 %
個人	466	495
信用	30.6 %	34.6 %
自己現金	42	11
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 11.2 )	( 16.4 )	( 81.6 )	( 77.9 )	( 3.1 )	( 1.1 )	( 4.1 )	( 4.6 )
6/21	175	264	1,279	1,254	49	18	65	74
差引き		89	25		31			9
合計	439	( 13.8 )	2,533	( 79.7 )	67	( 2.1 )	139	( 4.4 )
6/24~	( 12.8 )	( 19.1 )	( 80.3 )	( 72.8 )	( 2.5 )	( 3.6 )	( 4.4 )	( 4.6 )
6/28	244	375	1,524	1,431	47	70	84	91
差引き		131	93		23			7
合計	619	( 16.0 )	2,955	( 76.4 )	117	( 3.0 )	175	( 4.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	46	69
個人	1	1

( 6月24日 ~ 6月28日 )

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 1.1)	( 0.4)	( 9.4)	( 10.3)	( 0.5)	( 4.9)	( 0.1)	( 0.8)
6/21	17	6	148	166	8	79	2	13
差引き	11			18		71		11
合計	23	( 0.7)	314	( 9.9)	87	( 2.7)	15	( 0.5)
6/24~	( 1.1)	( 0.5)	( 10.9)	( 10.5)	( 0.2)	( 7.9)	( 0.6)	( 0.2)
6/28	21	10	207	206	4	156	12	3
差引き	11		1			152	9	
合計	31	( 0.8)	413	( 10.7)	160	( 4.1)	15	( 0.4)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	2	0	0	0	0	13	0	0
差引き	2					13		
合計	2	( 0.1)	0	( 0.0)	13	( 0.4)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.0)
6/28	4	0	1	0	3	3	4	0
差引き	4		1				4	
合計	4	( 0.1)	1	( 0.0)	6	( 0.2)	4	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 6月 第4週 ( 6月 24日 ~ 6月 28日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.7 )	( 0.2 )	( 96.3 )	( 99.8 )
6/21	1,397,371	1,422,432	51,470	3,459	1,345,901	1,418,973
差引き		25,061	48,011			73,072
合計	2,819,803	( 100.0 )	54,929	( 1.9 )	2,764,874	( 98.1 )
6/24~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.3 )	( 0.6 )	( 96.7 )	( 99.4 )
6/28	2,191,332	2,216,843	71,374	12,528	2,119,958	2,204,315
差引き		25,511	58,846			84,357
合計	4,408,175	( 100.0 )	83,902	( 1.9 )	4,324,273	( 98.1 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
4,510,865

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.7 %	1.9 %	95.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,044,631	921,149
現金	66.9 %	62.5 %
個人	516,728	553,661
信用	33.1 %	37.5 %
自己現金	71,174	12,528
自己信用	200	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 7.5 )	( 15.4 )	( 86.6 )	( 78.2 )	( 2.0 )	( 1.3 )	( 3.9 )	( 5.1 )
6/21	100,752	218,795	1,165,231	1,109,634	27,471	18,279	52,447	72,265
差引き		118,043	55,597		9,192			19,818
合計	319,547	( 11.6 )	2,274,865	( 82.3 )	45,750	( 1.7 )	124,712	( 4.5 )
6/24~	( 19.3 )	( 22.4 )	( 73.7 )	( 66.9 )	( 2.1 )	( 5.9 )	( 4.9 )	( 4.7 )
6/28	409,388	494,722	1,561,359	1,474,810	45,093	130,423	104,118	104,360
差引き		85,334	86,549		85,330			242
合計	904,110	( 20.9 )	3,036,169	( 70.2 )	175,516	( 4.1 )	208,478	( 4.8 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	43,129	127,951
個人	1,964	2,472

( 6月24日 ~ 6月28日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.9)	( 1.1)	( 5.7)	( 6.0)	( 0.7)	( 5.3)	( 0.2)	( 3.0)
6/21	12,038	15,578	76,615	85,456	8,891	74,977	3,208	42,784
差引き		3,540		8,841		66,086		39,576
合計	27,616	( 1.0)	162,071	( 5.9)	83,868	( 3.0)	45,992	( 1.7)
6/24~	( 1.0)	( 0.8)	( 17.0)	( 14.9)	( 0.4)	( 6.4)	( 0.8)	( 0.4)
6/28	21,766	17,952	361,313	328,363	8,922	140,689	17,387	7,718
差引き	3,814		32,950			131,767	9,669	
合計	39,718	( 0.9)	689,676	( 15.9)	149,611	( 3.5)	25,105	( 0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 3.0)	( 0.0)	( 0.0)
6/21	1,784	0	314	0	1,110	42,784	0	0
差引き	1,784		314			41,674		
合計	1,784	( 0.1)	314	( 0.0)	43,894	( 1.6)	0	( 0.0)
6/24~	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.4)	( 0.1)	( 0.0)
6/28	6,809	1	876	0	6,647	7,717	3,055	0
差引き	6,808		876			1,070	3,055	
合計	6,810	( 0.2)	876	( 0.0)	14,364	( 0.3)	3,055	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。